
14. Mettmanner Bachlauf um den Fondium Pokal
METTMANN » MITTWOCH, 1. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U10 WEIBL. (2 KM)   OVERALL-RANKING

00:08:37GGS Am Neandertal2010MICHELA, JuliaW91.(1609)1

00:08:51SFD 75 Düsseldorf2011BATEN, AnnieW81.(2277)2

00:08:57Katholische Grundschule2010BEHRENDT, LottaW92.(1652)3

00:09:01Katholische Grundschule2010BEECK, Amalia MoeW93.(1614)4

00:09:03Astrid-Lindgren-Schule2010STEIER, EmiliaW94.(1640)5

00:09:04Astrid-Lindgren-Schule2010WITT, PiaW95.(1644)6

00:09:12Katholische Grundschule2010KÖNIGS, MaraW96.(1612)7

00:09:19GGS Am Neandertal2010MICHELS, LillyW97.(1610)8

00:09:32Astrid-Lindgren Schule2011OLSCHINSKI, AmelieW82.(2283)9

00:09:33Astrid-Lindgren-Schule2011HERWEG, EmilyW83.(1605)10

00:09:34Astrid-Lindgren-Schule2012VAN KAMPEN, StellaW71.(1643)11

00:09:36GGS Am Neandertal2012HEITKÖTTER, MaraW72.(1606)12

00:09:52Katholische Grundschule2010SCHULTE-ALTEDORNEBURG, MariaW98.(1670)13

00:09:53Astrid-Lindgren-Schule2011RAFIQPOOR, JuliaW84.(1636)14

00:09:55Katholische Grundschule2010ONISCHKE, HeleneW99.(2284)15

00:09:55Running Team Grafenberg2010EYSOLDT, FridaW910.(1679)16

00:09:56Katholische Grundschule2010KÖNIGS, FranziskaW911.(1664)17

00:10:00Astrid-Lindgren-Schule2011BRÜSE, HannaW85.(1604)18

00:10:07Katholische Grundschule2011KOWALCZYK, BlankaW86.(1665)19

00:10:08Otfried-Preußler-Schule2010SCHARF, VictoriaW912.(1621)20

00:10:13Otfried-Preußler-Schule2010MANDLIK, LauraW913.(1677)21

00:10:13Astrid-Lindgren-Schule2010SCHÄFERKORDT, HannaW914.(1637)22

00:10:14Astrid-Lindgren-Schule2010DOSTERT, AmyW915.(1628)23

00:10:16Katholische Grundschule2011WILLMES, NeeleW87.(1673)24

00:10:18GGS Herrenhauser Str.2010SCHEU, LauraW916.(1623)25

00:10:18Astrid-Lindgren-Schule2012SCHIPULL, PaulineW73.(1638)26

00:10:19Katholische Grundschule2011BECKER, GretaW88.(1651)27

00:10:20Katholische Grundschule2012ULRICH, LaraW74.(1671)28

00:10:21Astrid-Lindgren-Schule2011ZÖRNER, Ariane LouiseW89.(1645)29

00:10:22Otfried-Preußler-Schule2012HODGSON, VidaW75.(1675)30

00:10:27Astrid-Lindgren-Schule2011METKER, TessaW810.(2282)31

00:10:27Astrid-Lindgren-Schule2010ENENKEL, LinnW917.(1629)32

00:10:28Katholische Grundschule2011FISCHER, LeaW811.(1655)33

00:10:372012ELLERMANN, MarlenaW76.(2279)34

00:10:42Katholische Grundschule2012GIERON, JuliaW77.(1656)35

00:10:44Katholische Grundschule2012HOLLETZEK, EmiliaW78.(1660)36

00:10:46Katholische Grundschule2011MROSS, CarolinW812.(1622)37

00:10:52Katholische Grundschule2012HARTMANN, LauraW79.(1659)38

00:10:55Astrid-Lindgren-Schule2011GRIMM, AmyW813.(1631)39

00:10:56Astrid-Lindgren-Schule2010PÄTZOLD, ElinW918.(1635)40

00:11:06Katholische Grundschule2010JACOB, LeonaW919.(1662)41

00:11:09GGS Am Neandertal2011KOWITZKE, MaraW814.(1648)42

00:11:09Astrid-Lindgren-Schule2010BETHKE, LenaW920.(1627)43

00:11:10Otfried-Preußler-Schule2011JUNGBLUT, ZoeW815.(1676)44

00:11:102012HASSEL, HelenaW710.(821)45
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00:11:12Otfried-Preußler-Schule2010GRASSMANN, NeleW921.(1674)46

00:11:12Otfried-Preußler-Schule2012SPRUTE, KyinsomW711.(1063)47

00:11:13Katholische Grundschule2011GONSCHEROWSKI, FelicitasW816.(1657)48

00:11:17Astrid-Lindgren-Schule2011THOMANN, HannaW817.(1642)49

00:11:19Astrid-Lindgren-Schule2010STARK, LinaW922.(1639)50

00:11:212010HEIMBÄCHER, LucieW923.(1682)51

00:11:21Astrid-Lindgren-Schule2010HOFFMANN, LisaW924.(1632)52

00:11:22Katholische Grundschule2011HORAK, AnikaW818.(1617)53

00:11:22Astrid-Lindgren-Schule2010KINZLER, SophieW925.(1633)54

00:11:23GGS Herrenhauser Str.2010FRANK, LeniW926.(2280)55

00:11:26Katholische Grundschule2011BOCKMÜHL, KimW819.(1654)56

00:11:27Katholische Grundschule2012GRÜTZNER, MaditaW712.(1658)57

00:11:28Astrid-Lindgren-Schule2011FREITAG, JuliaW820.(1603)58

00:11:28Otfried-Preußler-Schule2012ROTHKAMP, AvaW713.(1678)59

00:11:33Katholische Grundschule2011MADEYSKA, AleksandraW821.(1668)60

00:11:37Katholische Grundschule2010FLACH, MaiteW927.(1613)61

00:11:38Katholische Grundschule2012EMMERICH, JanaW714.(1618)62

00:11:39Katholische Grundschule2012VEHOFF, CharlotteW715.(1616)63

00:11:39Montessori Kindergarten2013IBRAHIM, HelenW61.(1625)64

00:11:41Katholische Grundschule2011DUDCHENKO, JuliaW822.(1620)65

00:11:44Katholische Grundschule2011LENZ, MerleW823.(1667)66

00:11:45Katholische Grundschule2012HORTOBÁGYI, Emma LauraW716.(1661)67

00:11:45GGS Am Neandertal2010SCHMIDT, LeanaW928.(1649)68

00:11:50Montessori Kindergarten2011GÖRING, LinaW824.(1624)69

00:11:50Otfried-Preußler-Schule2010ETZWEILER, LenyaW929.(1262)70

00:11:51GGS Am Neandertal2010GRUND, Hannah LuisaW930.(1646)71

00:11:52Katholische Grundschule2010HOFFMANN, ZelisaW931.(1619)72

00:11:542011DOLL, MiaW825.(1681)73

00:11:55GGS Am Neandertal2010KUHN, IsaW932.(2281)74

00:11:55GGS Am Neandertal2010IJEWSKI, LauraW933.(1647)75

00:11:58GGS Herrenhauser Str.2011HELLBRÜGGE, JuleW826.(1650)76

00:11:592010KARIMI, FarsanaW934.(366)77

00:11:59Katholische Grundschule2011LEHMBERG, SophieW827.(1666)78

00:12:04Katholische Grundschule2010KOLP, JosefineW935.(1663)79

00:12:05Katholische Grundschule2012WAGNER, AmelieW717.(1615)80

00:12:06Astrid-Lindgren-Schule2011THOMANN, ClaraW828.(1641)81

00:12:10GGS Am Neandertal2010KUNDT, LottaW936.(1607)82

00:12:10GGS Am Neandertal2011FELGNER, LiliW829.(1608)83

00:12:13Astrid-Lindgren-Schule2011PATZKE, LivW830.(1634)84

00:12:152010MAKAWI, SidraW937.(283)85

00:12:18Katholische Grundschule2012MEYER, ValerieW718.(1611)86

00:12:35Montessori Kindergarten2013GÖRING, EnieW62.(1626)87

00:12:55Astrid-Lindgren-Schule2011BALK, MelissaW831.(2276)88

00:13:46Astrid-Lindgren Schule2010ROLAND, PhilineW938.(1259)89

00:13:522010MEGENBERG, SamanthaW939.(1047)90
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00:14:06Astrid-Lindgren-Schule2011FISCHER, AlisonW832.(1630)91
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U10 WEIBL. (2 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:08:37GGS Am Neandertal2010MICHELA, JuliaW91.(1609)1

00:08:51SFD 75 Düsseldorf2011BATEN, AnnieW81.(2277)2

00:08:57Katholische Grundschule2010BEHRENDT, LottaW92.(1652)3

00:09:01Katholische Grundschule2010BEECK, Amalia MoeW93.(1614)4

00:09:03Astrid-Lindgren-Schule2010STEIER, EmiliaW94.(1640)5

00:09:04Astrid-Lindgren-Schule2010WITT, PiaW95.(1644)6

00:09:12Katholische Grundschule2010KÖNIGS, MaraW96.(1612)7

00:09:19GGS Am Neandertal2010MICHELS, LillyW97.(1610)8

00:09:32Astrid-Lindgren Schule2011OLSCHINSKI, AmelieW82.(2283)9

00:09:33Astrid-Lindgren-Schule2011HERWEG, EmilyW83.(1605)10

00:09:34Astrid-Lindgren-Schule2012VAN KAMPEN, StellaW71.(1643)11

00:09:36GGS Am Neandertal2012HEITKÖTTER, MaraW72.(1606)12

00:09:52Katholische Grundschule2010SCHULTE-ALTEDORNEBURG, MariaW98.(1670)13

00:09:53Astrid-Lindgren-Schule2011RAFIQPOOR, JuliaW84.(1636)14

00:09:55Katholische Grundschule2010ONISCHKE, HeleneW99.(2284)15

00:09:55Running Team Grafenberg2010EYSOLDT, FridaW910.(1679)16

00:09:56Katholische Grundschule2010KÖNIGS, FranziskaW911.(1664)17

00:10:00Astrid-Lindgren-Schule2011BRÜSE, HannaW85.(1604)18

00:10:07Katholische Grundschule2011KOWALCZYK, BlankaW86.(1665)19

00:10:08Otfried-Preußler-Schule2010SCHARF, VictoriaW912.(1621)20

00:10:13Otfried-Preußler-Schule2010MANDLIK, LauraW913.(1677)21

00:10:13Astrid-Lindgren-Schule2010SCHÄFERKORDT, HannaW914.(1637)22

00:10:14Astrid-Lindgren-Schule2010DOSTERT, AmyW915.(1628)23

00:10:16Katholische Grundschule2011WILLMES, NeeleW87.(1673)24

00:10:18GGS Herrenhauser Str.2010SCHEU, LauraW916.(1623)25

00:10:18Astrid-Lindgren-Schule2012SCHIPULL, PaulineW73.(1638)26

00:10:19Katholische Grundschule2011BECKER, GretaW88.(1651)27

00:10:20Katholische Grundschule2012ULRICH, LaraW74.(1671)28

00:10:21Astrid-Lindgren-Schule2011ZÖRNER, Ariane LouiseW89.(1645)29

00:10:22Otfried-Preußler-Schule2012HODGSON, VidaW75.(1675)30

00:10:27Astrid-Lindgren-Schule2011METKER, TessaW810.(2282)31

00:10:27Astrid-Lindgren-Schule2010ENENKEL, LinnW917.(1629)32

00:10:28Katholische Grundschule2011FISCHER, LeaW811.(1655)33

00:10:372012ELLERMANN, MarlenaW76.(2279)34

00:10:42Katholische Grundschule2012GIERON, JuliaW77.(1656)35

00:10:44Katholische Grundschule2012HOLLETZEK, EmiliaW78.(1660)36

00:10:46Katholische Grundschule2011MROSS, CarolinW812.(1622)37

00:10:52Katholische Grundschule2012HARTMANN, LauraW79.(1659)38

00:10:55Astrid-Lindgren-Schule2011GRIMM, AmyW813.(1631)39

00:10:56Astrid-Lindgren-Schule2010PÄTZOLD, ElinW918.(1635)40

00:11:06Katholische Grundschule2010JACOB, LeonaW919.(1662)41

00:11:09GGS Am Neandertal2011KOWITZKE, MaraW814.(1648)42

00:11:09Astrid-Lindgren-Schule2010BETHKE, LenaW920.(1627)43
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14. Mettmanner Bachlauf um den Fondium Pokal
METTMANN » MITTWOCH, 1. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U10 WEIBL. (2 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:11:10Otfried-Preußler-Schule2011JUNGBLUT, ZoeW815.(1676)44

00:11:102012HASSEL, HelenaW710.(821)45

00:11:12Otfried-Preußler-Schule2010GRASSMANN, NeleW921.(1674)46

00:11:12Otfried-Preußler-Schule2012SPRUTE, KyinsomW711.(1063)47

00:11:13Katholische Grundschule2011GONSCHEROWSKI, FelicitasW816.(1657)48

00:11:17Astrid-Lindgren-Schule2011THOMANN, HannaW817.(1642)49

00:11:19Astrid-Lindgren-Schule2010STARK, LinaW922.(1639)50

00:11:212010HEIMBÄCHER, LucieW923.(1682)51

00:11:21Astrid-Lindgren-Schule2010HOFFMANN, LisaW924.(1632)52

00:11:22Katholische Grundschule2011HORAK, AnikaW818.(1617)53

00:11:22Astrid-Lindgren-Schule2010KINZLER, SophieW925.(1633)54

00:11:23GGS Herrenhauser Str.2010FRANK, LeniW926.(2280)55

00:11:26Katholische Grundschule2011BOCKMÜHL, KimW819.(1654)56

00:11:27Katholische Grundschule2012GRÜTZNER, MaditaW712.(1658)57

00:11:28Astrid-Lindgren-Schule2011FREITAG, JuliaW820.(1603)58

00:11:28Otfried-Preußler-Schule2012ROTHKAMP, AvaW713.(1678)59

00:11:33Katholische Grundschule2011MADEYSKA, AleksandraW821.(1668)60

00:11:37Katholische Grundschule2010FLACH, MaiteW927.(1613)61

00:11:38Katholische Grundschule2012EMMERICH, JanaW714.(1618)62

00:11:39Katholische Grundschule2012VEHOFF, CharlotteW715.(1616)63

00:11:39Montessori Kindergarten2013IBRAHIM, HelenW61.(1625)64

00:11:41Katholische Grundschule2011DUDCHENKO, JuliaW822.(1620)65

00:11:44Katholische Grundschule2011LENZ, MerleW823.(1667)66

00:11:45Katholische Grundschule2012HORTOBÁGYI, Emma LauraW716.(1661)67

00:11:45GGS Am Neandertal2010SCHMIDT, LeanaW928.(1649)68

00:11:50Montessori Kindergarten2011GÖRING, LinaW824.(1624)69

00:11:50Otfried-Preußler-Schule2010ETZWEILER, LenyaW929.(1262)70

00:11:51GGS Am Neandertal2010GRUND, Hannah LuisaW930.(1646)71

00:11:52Katholische Grundschule2010HOFFMANN, ZelisaW931.(1619)72

00:11:542011DOLL, MiaW825.(1681)73

00:11:55GGS Am Neandertal2010KUHN, IsaW932.(2281)74

00:11:55GGS Am Neandertal2010IJEWSKI, LauraW933.(1647)75

00:11:58GGS Herrenhauser Str.2011HELLBRÜGGE, JuleW826.(1650)76

00:11:592010KARIMI, FarsanaW934.(366)77

00:11:59Katholische Grundschule2011LEHMBERG, SophieW827.(1666)78

00:12:04Katholische Grundschule2010KOLP, JosefineW935.(1663)79

00:12:05Katholische Grundschule2012WAGNER, AmelieW717.(1615)80

00:12:06Astrid-Lindgren-Schule2011THOMANN, ClaraW828.(1641)81

00:12:10GGS Am Neandertal2010KUNDT, LottaW936.(1607)82

00:12:10GGS Am Neandertal2011FELGNER, LiliW829.(1608)83

00:12:13Astrid-Lindgren-Schule2011PATZKE, LivW830.(1634)84

00:12:152010MAKAWI, SidraW937.(283)85

00:12:18Katholische Grundschule2012MEYER, ValerieW718.(1611)86
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U10 WEIBL. (2 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:12:35Montessori Kindergarten2013GÖRING, EnieW62.(1626)87

00:12:55Astrid-Lindgren-Schule2011BALK, MelissaW831.(2276)88

00:13:46Astrid-Lindgren Schule2010ROLAND, PhilineW938.(1259)89

00:13:522010MEGENBERG, SamanthaW939.(1047)90

00:14:06Astrid-Lindgren-Schule2011FISCHER, AlisonW832.(1630)91
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▌SCHÜLERLAUF U10 WEIBL. (2 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER W6
00:11:39Montessori Kindergarten2013IBRAHIM, Helengesamt64.(1625)1

00:12:35Montessori Kindergarten2013GÖRING, Eniegesamt87.(1626)2

KINDER W7
00:09:34Astrid-Lindgren-Schule2012VAN KAMPEN, Stellagesamt11.(1643)1

00:09:36GGS Am Neandertal2012HEITKÖTTER, Maragesamt12.(1606)2

00:10:18Astrid-Lindgren-Schule2012SCHIPULL, Paulinegesamt26.(1638)3

00:10:20Katholische Grundschule2012ULRICH, Laragesamt28.(1671)4

00:10:22Otfried-Preußler-Schule2012HODGSON, Vidagesamt30.(1675)5

00:10:372012ELLERMANN, Marlenagesamt34.(2279)6

00:10:42Katholische Grundschule2012GIERON, Juliagesamt35.(1656)7

00:10:44Katholische Grundschule2012HOLLETZEK, Emiliagesamt36.(1660)8

00:10:52Katholische Grundschule2012HARTMANN, Lauragesamt38.(1659)9

00:11:102012HASSEL, Helenagesamt45.(821)10

00:11:12Otfried-Preußler-Schule2012SPRUTE, Kyinsomgesamt47.(1063)11

00:11:27Katholische Grundschule2012GRÜTZNER, Maditagesamt57.(1658)12

00:11:28Otfried-Preußler-Schule2012ROTHKAMP, Avagesamt59.(1678)13

00:11:38Katholische Grundschule2012EMMERICH, Janagesamt62.(1618)14

00:11:39Katholische Grundschule2012VEHOFF, Charlottegesamt63.(1616)15

00:11:45Katholische Grundschule2012HORTOBÁGYI, Emma Lauragesamt67.(1661)16

00:12:05Katholische Grundschule2012WAGNER, Ameliegesamt80.(1615)17

00:12:18Katholische Grundschule2012MEYER, Valeriegesamt86.(1611)18

KINDER W8
00:08:51SFD 75 Düsseldorf2011BATEN, Anniegesamt2.(2277)1

00:09:32Astrid-Lindgren Schule2011OLSCHINSKI, Ameliegesamt9.(2283)2

00:09:33Astrid-Lindgren-Schule2011HERWEG, Emilygesamt10.(1605)3

00:09:53Astrid-Lindgren-Schule2011RAFIQPOOR, Juliagesamt14.(1636)4

00:10:00Astrid-Lindgren-Schule2011BRÜSE, Hannagesamt18.(1604)5

00:10:07Katholische Grundschule2011KOWALCZYK, Blankagesamt19.(1665)6

00:10:16Katholische Grundschule2011WILLMES, Neelegesamt24.(1673)7

00:10:19Katholische Grundschule2011BECKER, Gretagesamt27.(1651)8

00:10:21Astrid-Lindgren-Schule2011ZÖRNER, Ariane Louisegesamt29.(1645)9

00:10:27Astrid-Lindgren-Schule2011METKER, Tessagesamt31.(2282)10

00:10:28Katholische Grundschule2011FISCHER, Leagesamt33.(1655)11

00:10:46Katholische Grundschule2011MROSS, Carolingesamt37.(1622)12

00:10:55Astrid-Lindgren-Schule2011GRIMM, Amygesamt39.(1631)13

00:11:09GGS Am Neandertal2011KOWITZKE, Maragesamt42.(1648)14

00:11:10Otfried-Preußler-Schule2011JUNGBLUT, Zoegesamt44.(1676)15

00:11:13Katholische Grundschule2011GONSCHEROWSKI, Felicitasgesamt48.(1657)16

00:11:17Astrid-Lindgren-Schule2011THOMANN, Hannagesamt49.(1642)17

00:11:22Katholische Grundschule2011HORAK, Anikagesamt53.(1617)18

00:11:26Katholische Grundschule2011BOCKMÜHL, Kimgesamt56.(1654)19
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KINDER W8
00:11:28Astrid-Lindgren-Schule2011FREITAG, Juliagesamt58.(1603)20

00:11:33Katholische Grundschule2011MADEYSKA, Aleksandragesamt60.(1668)21

00:11:41Katholische Grundschule2011DUDCHENKO, Juliagesamt65.(1620)22

00:11:44Katholische Grundschule2011LENZ, Merlegesamt66.(1667)23

00:11:50Montessori Kindergarten2011GÖRING, Linagesamt69.(1624)24

00:11:542011DOLL, Miagesamt73.(1681)25

00:11:58GGS Herrenhauser Str.2011HELLBRÜGGE, Julegesamt76.(1650)26

00:11:59Katholische Grundschule2011LEHMBERG, Sophiegesamt78.(1666)27

00:12:06Astrid-Lindgren-Schule2011THOMANN, Claragesamt81.(1641)28

00:12:10GGS Am Neandertal2011FELGNER, Liligesamt83.(1608)29

00:12:13Astrid-Lindgren-Schule2011PATZKE, Livgesamt84.(1634)30

00:12:55Astrid-Lindgren-Schule2011BALK, Melissagesamt88.(2276)31

00:14:06Astrid-Lindgren-Schule2011FISCHER, Alisongesamt91.(1630)32

KINDER W9
00:08:37GGS Am Neandertal2010MICHELA, Juliagesamt1.(1609)1

00:08:57Katholische Grundschule2010BEHRENDT, Lottagesamt3.(1652)2

00:09:01Katholische Grundschule2010BEECK, Amalia Moegesamt4.(1614)3

00:09:03Astrid-Lindgren-Schule2010STEIER, Emiliagesamt5.(1640)4

00:09:04Astrid-Lindgren-Schule2010WITT, Piagesamt6.(1644)5

00:09:12Katholische Grundschule2010KÖNIGS, Maragesamt7.(1612)6

00:09:19GGS Am Neandertal2010MICHELS, Lillygesamt8.(1610)7

00:09:52Katholische Grundschule2010SCHULTE-ALTEDORNEBURG, Mariagesamt13.(1670)8

00:09:55Katholische Grundschule2010ONISCHKE, Helenegesamt15.(2284)9

00:09:55Running Team Grafenberg2010EYSOLDT, Fridagesamt16.(1679)10

00:09:56Katholische Grundschule2010KÖNIGS, Franziskagesamt17.(1664)11

00:10:08Otfried-Preußler-Schule2010SCHARF, Victoriagesamt20.(1621)12

00:10:13Otfried-Preußler-Schule2010MANDLIK, Lauragesamt21.(1677)13

00:10:13Astrid-Lindgren-Schule2010SCHÄFERKORDT, Hannagesamt22.(1637)14

00:10:14Astrid-Lindgren-Schule2010DOSTERT, Amygesamt23.(1628)15

00:10:18GGS Herrenhauser Str.2010SCHEU, Lauragesamt25.(1623)16

00:10:27Astrid-Lindgren-Schule2010ENENKEL, Linngesamt32.(1629)17

00:10:56Astrid-Lindgren-Schule2010PÄTZOLD, Elingesamt40.(1635)18

00:11:06Katholische Grundschule2010JACOB, Leonagesamt41.(1662)19

00:11:09Astrid-Lindgren-Schule2010BETHKE, Lenagesamt43.(1627)20

00:11:12Otfried-Preußler-Schule2010GRASSMANN, Nelegesamt46.(1674)21

00:11:19Astrid-Lindgren-Schule2010STARK, Linagesamt50.(1639)22

00:11:212010HEIMBÄCHER, Luciegesamt51.(1682)23

00:11:21Astrid-Lindgren-Schule2010HOFFMANN, Lisagesamt52.(1632)24

00:11:22Astrid-Lindgren-Schule2010KINZLER, Sophiegesamt54.(1633)25

00:11:23GGS Herrenhauser Str.2010FRANK, Lenigesamt55.(2280)26

00:11:37Katholische Grundschule2010FLACH, Maitegesamt61.(1613)27

00:11:45GGS Am Neandertal2010SCHMIDT, Leanagesamt68.(1649)28
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14. Mettmanner Bachlauf um den Fondium Pokal
METTMANN » MITTWOCH, 1. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U10 WEIBL. (2 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER W9
00:11:50Otfried-Preußler-Schule2010ETZWEILER, Lenyagesamt70.(1262)29

00:11:51GGS Am Neandertal2010GRUND, Hannah Luisagesamt71.(1646)30

00:11:52Katholische Grundschule2010HOFFMANN, Zelisagesamt72.(1619)31

00:11:55GGS Am Neandertal2010KUHN, Isagesamt74.(2281)32

00:11:55GGS Am Neandertal2010IJEWSKI, Lauragesamt75.(1647)33

00:11:592010KARIMI, Farsanagesamt77.(366)34

00:12:04Katholische Grundschule2010KOLP, Josefinegesamt79.(1663)35

00:12:10GGS Am Neandertal2010KUNDT, Lottagesamt82.(1607)36

00:12:152010MAKAWI, Sidragesamt85.(283)37

00:13:46Astrid-Lindgren Schule2010ROLAND, Philinegesamt89.(1259)38

00:13:522010MEGENBERG, Samanthagesamt90.(1047)39
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